RECEBEMOS APROVA DO EM  CA  / /4 E M

Excelentissirno Senhor
Cftmara fVlunicipal Câmara riunics f 1 e Goianésia otanésia

Vereador Miicio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 317/2023

Os vereadores desta casa de leis, apresentam proposta para discussão e votação e, sendo

aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e à

Secretária Municipal de Educação, Elisandra Carla dos Santos Menezes, solicitando a

interdição e a reforma do parque infantil do Centro Municipal de Educação Infantil -  CMEI

Dona  Mercedes  Lopes da Silva, localizado na Rua 10, esquina com a Rua 51, Residencial Colina

Park.

Justificativa: a reforma do parquinho é necessária para dar mais conforto e segurança na hora de

lazer das crianças.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 09 de outubro de 2023.

eraldo afrOg dos-Reis
Vereador Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

tr

Edvam da os a Silva

Wwjet?'  a _ d i)  os Santos
Ve3„-e/ador

Gera si sa' osguia
Vekador

rique Naves Dias
Vereador

Hiago Henriq'T e d
Vereador

atos Faria

Salete Pereira
Vereadora

400
t.. EGIs

0 t 1

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestic)  2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Arios o ornes
Vereador

Ed  ldo Ribeiro dos Santos
7 Vereador

Edilson Nunes Matos
Vereador

Vereador

Marcos Po ti ho  da  Cunha
Veread r

Mild° Santa 1 Martins
reador

Wagner José Vicente
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone. (62) 3389-7900

www.carnaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2